
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 5» с.Кневичи Артемовского городского округа 

 

Приказ 

 

21 июля 2023                                                                                                  № 11п 
 

О создании рабочей группы по сопровождению мероприятий региональной 

стажировочной площадки 

 

В соответствии с приказом министерства образования Приморского 

края от 19.07.2023 № 23/10038 «О назначении государственного автономного 

учреждения дополнительного профессионального образования 

«Приморского краевой институт развития образования» региональным 

координатором работ по реализации проекта «Система стажировочных 

площадок Приморского края «Детский сад – маршруты развития», в 

соответствии с приказом управления образования Артемовского городского 

округа № 177 от 21.07.2023 «Об открытии на базе МБДОУ детский сад № 5 

региональной стажировочной площадки Приморского края «Детский сад –

маршруты развития» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 5» с. Кневичи Артемовского городского округа 

рабочую группу по сопровождению мероприятий региональной 

стажировочной площадки   в составе: 

Руководитель стажировочной площадки: Ткач Зоя Васильевна-заведующий. 

 Члены: 

1.Кулигина Анна Леонидовна – педагог – психолог. 

2.Пондякова Людмила Викторовна – инструктор по ФИЗО. 

3.Малкова Ирина Сергеевна – учитель - логопед. 

4.Ткач Елена Валерьевна – музыкальный руководитель. 

5. Якимова Екатерина Андреевна – заместитель заведующего по ВМР. 

 2. Утвердить план работы региональной стажировочной площадки  на 2023-

2024 учебный год. 

3.Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий _____________З.В. Ткач 

 

С приказом ознакомлены: 

Ткач Е.В. 

Якимова Е.А. 

Кулигина А.Л. 

Малкова И.С. 

Пондякова Л.В. 



 

 
 


		2023-07-31T13:44:37+0700
	З.В. Ткач




